Favric

Foonvre

KTL Racing klubi sarja VI etapp 2022

Sorted on best lap time |

LAPSED

Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 15 minutit
Qualifying (15:00 Time) started at 11:07:20

Luigu krossirada "Dubai" 2.600 km
30/10/2022 11:00 .

-
Il
o B

Pos  No. Name Best Tm Diff Gap Laps Inlap t/St:  Entrant Model
1 38 Ramon VISNAPUU 1:09.648 4 3 kST KTL Racing Husqvama
2 524 Markus Sebastian KILKANS 1:11.826 278 2153 9 4 &7 KTL Racing Husqvarna
3 822 Karl-Joosep PAJUMAA 1:15.120 542 3294 10 2 EST KTL Racing KM
4 61 Martin-Markus ANSI 1:16.258 6610 11 8 3 EST KTL Racing GasGas
5 526 Simon Marten KILKANS 1:26.025 1377 977 8 1 EST KTL Racing Husqvarna
6 25 Claus-Alfred ROOTS 1:26.673 o5 oes 9 1 EST KTL Racing KTM
7 138 Karel TALBACH 1:29.063 w945 230 7 1 EsT KTL Racing KTM
8 50 Sthella TOOMELA 1:29.274 es o218 5 EST KTL Racing Husqarna
9 12 Johannes SALU 2:04.140 w2 486 4 3 EST KTL Racing KkTM
10 10 Mattias SALU 0 EsT KTL Racing Husqvama
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON
Voistluse sekretér: Anneli JURIOJA

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK

Printed: 30/10/2022 15:03:06

Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

ASPER

TIMING



Favric Y 7 a

KTL Racing klubi sarja VI etapp 2022
LAPSED Luigu krossirada "Dubai" 2.600 km

Treeningsoit + kvalifikatsioonisdit 15 minutit 30/10/2022 11:00 . ......
Qualifying (15:00 Time) started at 11:07:20

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
1 1:26.673 11:09:35.660
(38) Ramon VISNAPUU 2 1:30.794 +4.121 11:11:06.454
1 1:10.085 +0.437 11:09:03.741 3 1:28.101 +1.428 11:12:34.555
2 2:37.136  -1:27.488  11:11:40.877 4 1:32.505 +5.832 11:14:07.060
3 1:09.648 11:12:50.525 5 1:31.544 +4.871 11:15:38.604
4 1:11.011 +1.363 11:14:01.536 6 1:36.911  +10.238  11:17:15515
7 1:37.883 +11.210 11:18:53.398
(524) Markus Sebastian KILKANS 8 1:33.340 +6.667 11:20:26.738
1 1:12.565 +0.739 11:09:05.712 9 1:50.908 +24.235  11:22:17.646

1:14.245 +2.419 11:10:19.957
1:13.274 +1.448 11:11:33.231 (138) Karel TALBACH

1:11.826 11:12:45.057 1 1:29.063 11:09:45.344
1:13.799 +1.973 11:13:58.856 2 1:29.199 +0.136 11:11:14.543
1:14.139 +2.313 11:15:12.995 3 1:31.775 +2.712 11:12:46.318
3:23.180 +2:11.354 11:18:36.175 4 2:18.147  +49.084  11:15:04.465
5
6
7

1:14.386 +2.560 11:19:50.561 2:20.806  +51.743 11:17:25.271
1:14.493 +2.667 11:21:05.054 1:34.348 +5.285 11:18:59.619
1:29.687 +0.624 11:20:29.306

©O© 00N O~ WMN

(822) Karl-Joosep PAJUMAA

1 1:15.250 +0.130 11:09:13.760 (50) Sthella TOOMELA
2 1:15.120 11:10:28.880 1 1:32.204 +2.930 11:09:51.646
3 1:17.478 +2.358 11:11:46.358 2 1:31.259 +1.985 11:11:22.905
4 1:18.376 +3.256 11:13:04.734 3 1:29.582 +0.308 11:12:52.487
5 1:17.758 +2.638 11:14:22.492 4 1:32.506 +3.232 11:14:24.993
6 1:17.083 +1.963 11:15:39.575 5 1:29.274 11:15:54.267
7 1:17.031 +1.911 11:16:56.606 6 1:32.008 +2.734 11:17:26.275
8 1:18.161 +3.041 11:18:14.767 7 1:31.738 +2.464 11:18:58.013
9 1:16.126 +1.006 11:19:30.893 8 1:29.884 +0.610 11:20:27.897
10 1:17.184 +2.064 11:20:48.077
(12) Johannes SALU
(61) Martin-Markus ANSI 1 2:45131  +40.991 11:11:54.175
2:46.029 -1:29.771  11:10:43.634 2 3:18.881 -1:14.741  11:15:13.056
1:17.856 +1.598 11:12:01.490 3 2:04.140 11:17:17.196
1:16.258 11:13:17.748 4 2:05.212 +1.072 11:19:22.408

1
2
3
4 1:18.589 +2.331 11:14:36.337
5 1:20.591 +4.333 11:15:56.928
6 1:18.807 +2.549 11:17:15.735
7 1:19.984 +3.726 11:18:35.719
8 1:17.498 +1.240 11:19:53.217

(526) Simon Marten KILKANS

1 1:26.025 11:09:38.077
1:30.789 +4.764 11:11:08.866
1:26.267 +0.242 11:12:35.133
1:27.520 +1.495 11:14:02.653
1:28.520 +2.495 11:15:31.173
1:29.063 +3.038 11:17:00.236
2:08.711 +42.686 11:19:08.947
1:34.085 +8.060 11:20:43.032
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(25) Claus-Alfred ROOTS

Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON
VBistluse sekretar: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 30/10/2022 15:03:23 TIMING



Favric

Foonvre

KTL Racing klubi sarja VI etapp 2022

Sorted on Laps |

LAPSED
Voistlussoit 30 minutit

Race (30:00 Time) started at 11:40:20

Luigu krossirada "Dubai" 2.600 km
30/10/2022 11:45 .

-
Il
o B

Pos No. Name Laps Diff Gap Best Tm Class
1 38 Ramon VISNAPUU 24 1:10.957 Lapsed
2 524 Markus Sebastian KILKAN¢ 24  52.107 52.107 1:13.433 Lapsed
3 822 Karl-Joosep PAJUMAA 24 1:14.490 22.383 1:13.933 Lapsed
4 61 Martin-Markus ANSI 22 2 Laps 2 Laps 1:16.831 Lapsed
5 138 Karel TALBACH 20  4laps 2 Laps 1:27.712 Lapsed
6 25 Claus-Alfred ROOTS 19 5laps 1Lap 1:33.830 Lapsed
7 526 Simon Marten KILKANS 18 6 Laps 1Lap 1:26.645 Lapsed
8 50 Sthella TOOMELA 17 71iaps 1Lap 1:26.016 Lapsed
9 12 Johannes SALU 15 9laps 2 Laps 1:53.764 Lapsed
10 10 Mattias SALU 14 10lLaps 1Lap 1:43.940 Lapsed

Margin of Victory Avg. Speed Best Lap Tm Best Speed Best Lap by

52.107 124.458 1:10.957 131.911 38 - Ramon VISNAPUU
Voistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON

V@istluse sekretér: Anneli JURIOJA

Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 30/10/2022 15:03:33

ASPER

TIMING



Favric Y 7 a

KTL Racing klubi sarja VI etapp 2022
LAPSED Luigu krossirada "Dubai" 2.600 km . . .
Voistlussoit 30 minutit 30/10/2022 11:45 . . . .

Race (30:00 Time) started at 11:40:20

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
24 1:19.619 +6.186 12:11:17.292
(38) Ramon VISNAPUU (138) Karel TALBACH
1 1:11.359  +0.402  11:41:38.541 (822) Karl-Joosep PAJUMAA 1 1:30.403  +2.691  11:42:00.318
2 1:12.250  +1.293 11:42:50.791 1 1:13.933 11:41:41.870 2 1:31.280  +3.568 11:43:31.598
3 1:10.957 11:44:01.748 2 1:156.961  +2.028  11:42:57.831 3 1:29.939  42.207 114501537
4 1:11.433  +0.476  11:45:13.181 3 1:15.437  +1.504  11:44:13.268 4 1:28.187  +0.475  11:46:29.724
5 1:11.776 +0.819 11:46:24.957 4 1:15.698 +1.765 11:45:28.966 5 1:27.712 11:47:57.436
6 1:11.152 +0.195 11:47:36.109 5 1:15.297 +1.364 11:46:44.263 6 1:28.420 +0.708 11:49:25.856
7 1:11.810 +0.853 11:48:47.919 6 1:15.653 +1.720 11:47:59.916 7 1:28.334 +0.622 11:50:54.190
8 1:12.259 +1.302 11:50:00.178 7 1:17.530 +3.597 11:49:17.446 8 1:29.355 +1.643 11:52:23.545
9 1:12.613  +1.656  1151:12.791 8 1:17.911  +3.978  11:50:35.357 9 1:29.186  +1.474  11:53:52.731
10 1:11.791 +0.834  11:52:24.582 9 1:18.841  +4.908  11:51:54.198 10 1:34.238  +6.526  11:55:26.969
1 1:11.945 +0.988 11:53:36.527 10 1:18.641 +4.708 11:53:12.839 11 1:34.007 +6.295 11:57:00.976
12 1:11.807 +0.850 11:54:48.334 1 1:17.131 +3.198 11:54:29.970 12 1:32.939 +5.227 11:58:33.915
13 1:13.950 +2.993 11:56:02.284 12 1:21.174 +7.241 11:55:51.144 13 1:31.974 +4.262 12:00:05.889
14 1:24.270 +13.313  1157:26.554 13 1:15.808  +1.875  11:57:06.952 14 1:32.461  +4.749  12:01:38.350
15 1:50.391 +39.434 11:59:16.945 14 1:17.756 +3.823 11:58:24.708 15 1:34.718 +7.006 12:03:13.068
16 1:12.363 +1.406 12:00:29.308 15 1:19.443 +5.510 11:59:44.151 16 1:32.636 +4.924 12:04:45.704
17 1:11.753 +0.796 12:01:41.061 16 1:16.002  +2.069 12:01:00.153 17 1:34.859  +7.147 12:06:20.563
18 1:15.948 +4.991 12:02:57.009 17 1:16.840 +2.907 12:02:16.993 18 1:35.037 +7.325 12:07:55.600
19 1:12.036  +1.079  12:04:09.045 18 1:17.536  +3.603  12:03:34.529 19 1:33.206  +5.494  12:09:28.806
20  1:15.208  +4.251  12:05:24253 19 1117379 +3.446  12:04:51.908 20  1:31.407 +3.695  12:11:00213
21 1:15.388 +4.431 12:06:39.641 20 1:16.983 +3.050 12:06:08.891
22 1:15581  +4.624  12:07:55.222 21 1:24.246  +10.313  12:07:33.137 (25) Claus-Alfred ROOTS
23 1:16.318 +5.361 12:09:11.540 22 1:27.633 +13.700  12:09:00.770 1 1:35.368 +1.538 11:42:04.814
24  1:13.645  +2.688  12:10:25.185 23 1:18.279  +4.346  12:10:19.049 2 1:34.148  +0.318  11:43:38.962
24 1:20.626 +6.693 12:11:39.675 3 1:33.830 11:45:12.792
(524) Markus Sebastian KILKANS 4 1:34.281 +0.451 11:46:47.073
1 1:13.611 +0.178 11:41:41.272 (61) Martin-Markus ANSI 5 1:35.199 +1.369 11:48:22.272
2 1:14.457  +1.024  11:42:55.729 1 1:17.281  +0.450 11:41:46.211 6 1:56.949  +23.119  11:50:19.221
3 1:13.433 11:44:09.162 2 1:17.036  +0.205 11:43:03.247 7 1:42.797  +8.967 11:52:02.018
4 1:15.084  +1.651 114524246 3 1:119.648  +2.817  11:44:22.895 8 1:39.448  +5.618  11:53:41.466
5 1:15.040  +1.607 11:46:39.286 4 1:16.831 11:45:39.726 9 1:39.506  +5.676 11:55:20.972
6 1:15.237  +1.804  11:47:54523 5 1:17.546  +0.715 114657272 10  1:38.490 +4.660  11:56:59.462
7 1:15.321 +1.888  11:49:09.844 6 1:22.063  +5.222 11:48:19.325 11 1:34.944  +1.114 11:58:34.406
8 1:15.707  +2.274  11:50:25.551 7 1:221.108  +4.277  11:49:40.433 12 1:36.411  +2.581  12:00:10.817
9 1:16.656  +3.223 115142207 8 1:20.096  +3.265  11:51:00.529 13 1:37.096  +3.266  12:01:47.913
10 1:15.768 +2.335 11:52:57.975 9 1:23.432 +6.601 11:52:23.961 14 1:38.816 +4.986 12:03:26.729
11 1:16.196  +2.763 11:54:14.171 10 1:21.640  +4.809 11:53:45.601 15 1:43.117  +9.287 12:05:09.846
12 1:17.730  +4.297 11:55:31.901 11 1:45.848  +29.017  11:55:31.449 16 1:39.613  +5.783 12:06:49.459
13 1:18.548  +5.115  11:56:50.449 12 1:20.917  +4.086  11:56:52.366 17 1:35.609  +1.779  12:08:25.068
14 1:18555  +5.122  11:58:09.004 13 1:22.797  +5.966  11:58:15.163 18 1:37.582  +3.752  12:10:02.650
15 1:17.602 +4.169 11:59:26.606 14 1:48.413 +31.582  12:00:03.576 19 1:36.290 +2.460 12:11:38.940
16 1:17.263 +3.830 12:00:43.869 15 1:36.149  +19.318 12:01:39.725
17 1:17.862  +4.429  12:02:01.731 16 1:23.882  +7.051 12:03:03.607 (526) Simon Marten KILKANS
18 1:32.060 +18.627 12:03:33.791 17 1:23.055 +6.224 12:04:26.662 1 1:26.645 11:41:56.536
19 117151 +3.718  12:04:50.942 18 1:25.636  +8.805  12:05:52.298 2 2:10.367  +43.722  11:4406.903
20 1:16.556 +3.123 12:06:07.498 19 1:23.400 +6.569 12:07:15.698 3 1:30.015 +3.370 11:45:36.918
21 1:16.826 +3.393 12:07:24.324 20 1:24.109 +7.278 12:08:39.807 4 1:34.708 +8.063 11:47:11.626
22 1:15.846  +2.413  12:08:40.170 21 1:25.154  +8.323  12:10:04.961 5 1:29.001  +2.356  11:48:40.627
23 1:17.503 +4.070 12:09:57.673 22 1:24.395 +7.564 12:11:29.356 6 1:31.243 +4.598 11:50:11.870
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits

Voistluse juht: Ermo VELTSON
VBistluse sekretar: Anneli JURIOJA A S P E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee

Printed: 30/10/2022 15:03:39 TIMBNG/ o



Favric

Foonvre

KTL Racing klubi sarja VI etapp 2022

LAPSED

Voistlussoit 30 minutit

Race (30:00 Time) started at 11:40:20

Luigu krossirada "Dubai" 2.600 km
30/10/2022 11:45 .

W
-
Il

N B

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
7 2:04.961 +38.316  11:52:16.831 2 1:48.039 +4.099 11:45:31.907
8 1:33.794 +7.149 11:53:50.625 3 1:48.793 +4.853 11:47:20.700
9 1:33.894 +7.249 11:55:24.519 4 1:48.202 +4.262 11:49:08.902
10 1:33.860 +7.215 11:56:58.379 5 3:17.757 -1:33.817  11:52:26.659
11 1:30.715 +4.070 11:58:29.094 6 1:45.401 +1.461 11:54:12.060
12 1:32.764 +6.119 12:00:01.858 7 2:13.585 +29.645  11:56:25.645
13 1:31.369 +4.724 12:01:33.227 8 1:49.475 +5.535 11:58:15.120
14 1:48.882 +22.237  12:03:22.109 9 2:48.758 -1:04.818  12:01:03.878
15 1:36.797 +10.152  12:04:58.906 10 2:12.287 +28.347  12:03:16.165
16 2:17.985 +51.340  12:07:16.891 11 2:15.431  +31.491 12:05:31.596
17 1:38.068  +11.423  12:08:54.959 12 1:43.940 12:07:15.536
18 1:35.338 +8.693 12:10:30.297 13 3:04.446 -1:20.506  12:10:19.982
14 2:47.543 -1:03.603 12:13:07.525
(50) Sthella TOOMELA
1 1:31.145 +5.129 11:42:01.881
2 1:32.367 +6.351 11:43:34.248
3 1:27.935 +1.919 11:45:02.183
4 1:27.989 +1.973 11:46:30.172
5 1:26.016 11:47:56.188
6 1:26.986 +0.970 11:49:23.174
7 1:31.127 +5.111 11:50:54.301
8 6:24.231 -4:58.215 11:57:18.532
9 1:36.847 +10.831 11:58:55.379
10 1:35.820 +9.804 12:00:31.199
1 1:32.563 +6.547 12:02:03.762
12 1:38.121 +12.105 12:03:41.883
13 1:38.044 +12.028  12:05:19.927
14 1:39.019  +13.003 12:06:58.946
15 1:37.214  +11.198 12:08:36.160
16 1:39.362 +13.346  12:10:15.522
17 1:40.380 +14.364 12:11:55.902
(12) Johannes SALU
1 1:56.975 +3.211 11:42:28.442
2 1:58.333 +4.569 11:44:26.775
3 1:59.403 +5.639 11:46:26.178
4 1:57.230 +3.466 11:48:23.408
5 2:03.057 +9.293 11:50:26.465
6 2:01.748 +7.984 11:52:28.213
7 1:53.764 11:54:21.977
8 1:55.052 +1.288 11:56:17.029
9 1:57.231 +3.467 11:58:14.260
10 2:36.562  +42.798 12:00:50.822
11 2:31.572  +37.808  12:03:22.394
12 2:07.839 +14.075  12:05:30.233
13 2:01.857 +8.093 12:07:32.090
14 2:06.265 +12.501 12:09:38.355
15 2:10.286  +16.522 12:11:48.641
(10) Mattias SALU
1 3:11.708 -1:27.768  11:43:43.868
Vaistluse korraldaja: KTL Racing Klubi MTU Orbits
Voistluse juht: Ermo VELTSON
Voistluse sekretar: Anneli JURIOJA A S p E R
Voistluse ajamdot: Asper LEPPIK Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee
Printed: 30/10/2022 15:03:39 TIMBNGo o



